
お客さま各位

株式会社　みなと銀行

　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　誠に勝手ながら、2020年1月以降、各種手数料を下記のとおり新設・改定することとなりましたので、

お知らせいたします。

　弊行ではお客さまにご満足いただけますよう、今後より一層サービスの向上に努めてまいります。

　引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

【改定手数料】

１． 取引履歴明細発行手数料 改定日：2020年2月17日（月） （消費税込）

※異なるお口座や複数の融資取引の場合は、それぞれ所定の手数料をいただきます。

２． 夜間金庫手数料 改定日：2020年4月1日（水） （消費税込）

３． 振込手数料、他行宛地方税等取扱手数料 改定日：2020年4月6日（月）

【窓口振込手数料】 （消費税込）

【総合振込手数料（依頼書扱）】 （消費税込）

【他行宛地方税等取扱手数料】 （消費税込）

【新設手数料】

１． 融資証明書発行手数料 取扱開始日：2020年1月14日（火）

※2020年1月10日（金）発行依頼分までは「各種証明書発行手数料」をいただきます。

※社会情勢の変化により、内容を変更することがあります。

※詳しくは、お取引店舗またはお近くの当行窓口までお問い合わせください。

2019年12月

以　　上

各種手数料の新設・改定のお知らせ

記

現　行 改　定　後

1件につき　　　　1,100円 1口座1か月毎　　　220円

現　行 改　定　後

契 約 料 月間 4,400円 契 約 料 月間 11,000円

専用入金帳代金 1冊（50枚綴） 27,500円 専用入金帳代金 1冊（50枚綴） 22,000円

現　行 改　定　後

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

当 行 同 一 支 店 宛 220円 440円 550円

当 行 本 支 店 宛 330円 550円 550円

他 行 宛 660円 880円 880円

現　行 改　定　後

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

当 行 同 一 支 店 宛 220円 440円 550円

当 行 本 支 店 宛 330円 550円 550円

他 行 宛 660円 880円 880円

現　行 改　定　後

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

他行宛地方税等取扱 660円 880円 880円

手数料金額（消費税込）

1通　　　　11,000円

内 容


